CDN-C Margarethen / Moos

28.03.2005 - 28.03.2005

Richter : Krischan Elke Krischan Manfred

PI.
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KoNr

5C52
5H30
H716
AQ60
1D80
Z001
AG1D
P679
3321
P683
6530
4410
4410
A107
P929
3E28
5H29
7L56
PESV
5G37

Pferd

Lady Carisma
Amira 3
Golden Girl
Lucca
Angelo 24
Paloma
Whey Not
Louis XIV
Kaino

Balu 12
Herkules 8
Alma 4

Alma 4

Nikita 35
Sonnenschein 4
Bennett

Que Sera 2
Allodial
Ginger 20

La Fahmi

ERGEBNISLISTE BEWERB 1

Dressurreiterbewerb, lizenzfrei Klasse

Teilnehmer

Lichtnegger Sabrina
Trink Johanna
Friedle Nora
Seidlerbeck Birgit
Wachter Karin
Bebe Madeleine
Auer Manuela
Unger Claire

Wirrer Jaqueline
Klann Marina
Hladik Tabja
Schneider Sandra
Pendl Nadja
Ledermdiller Andrea
Maurer Martina
Koy Michaela

Trink Theresa
Tuma Sabine
Unger Lisa

Kuhrer Cornelia

Aufgabe Al

Nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Land

NO

NO

NO

NO

NO

Punkte

6,80
6,70
6,50
6,40
6,30
6,20
6,00
5,80
5,80
5,80
5,60
5,60
5,50
5,50
5,50
5,40
5,40
5,20
5,00
ausg.

28.03.2005

TurnierNr. 05287

Teilnehmer : 20

Plaziert : 7

Geldpreis : 0

Anm. Geldpreis
JG
JG
JG
JRY
JG



ERGEBNISLISTE BEWERB 2/1

Dressurprifung, Aufgabe A3 Klasse Al

28.03.2005

TurnierNr. 05287

CDN-C Margarethen / Moos
28.03.2005 - 28.03.2005

Abt.1 Al
Teilnehmer : 17
Richter : Krischan Elke Krischan Elke Plaziert : 6
Geldpreis : 0
Pl.  KoNr Pferd Teilnehmer Nat. Land Punkte Anm. Geldpreis
1 5A51 Leonie 60 Blizenec Sarah AUT W 7,20 JRY
2 1D80 Angelo 24 Brinninger Ulrike AUT NO 6,60
3 2P04 Dun Aengus Muckenhuber Bettina AUT NO 6,30
4 3Q57 Noble Compliment Fally Andrea AUT NO 6,20
5 3232 Bob Herceg Csinos Svehla Tatjana AUT NO 6,10
6 3Y08 Regency Aigner Ina AUT NO 6,00
7 P750 Samy 4 Friedberger Stefanie Valeri AUT NO 5,80
7 AZU6 Sunny Girl L Szpuszta Eva AUT NO 5,80
7 3H38 Northwind Schmidt Sabine AUT NO 5,80
7 5G72 Kiss me Katie Oppolzer Lina AUT NO 5,80 JRY
7 3K76 Jaques Noir Kehmann Freya AUT Bgl 5,80 JG
12 A107 Nikita 35 Stummer Elfriede AUT NO 5,70
12 3101 Second Voice Rathusky Elisabeth AUT NO 5,70
14 7080 Fame 3 Stubenrauch-Janisch AUT NO 5,60
14 4A95 Papageno 55 Eichinger Maria AUT Tir 5,60 Y
16 HB92 Maxi 12 Kallinger Birgit AUT NO 5,50
17 P721 Piccolo 11 Kollros Stefanie AUT NO 5,30
CDN-C Margarethen / Moos ERGEBNISLISTE BEWERB 2/2 28.03.2005
28.03.2005 - 28.03.2005 Dressurpriifung, Aufgabe A3 Klasse A2 TurnierNr. 05287
Abt.2 A2
Teilnehmer : 10
Richter : Krischan Elke Krischan Manfred Plaziert : 4
Geldpreis : 0
Pl.  KoNr Pferd Teilnehmer Nat. Land Punkte Anm. Geldpreis
1 5G66 Con Pleasure Vaupetitsch-Umdasch Bettina ~ AUT Bgl 7,40
2 A560 Frisca Wetschka Beatrice AUT Bgl 6,50
3 A116 Bonita 9 Kienzl Daniela AUT NO 6,40
4 HE51 Nikolaus 4 Huber Doris AUT NO 6,30
5 7Y62 Eclipse Kienzl Daniela AUT NO 6,20
6 8421 Duke of Minas Tirith Miller Susanne AUT 00 6,10
7 AX92 Firebird P Bode Antonia AUT NO 6,00
7 0252 Caruso 15 Kienzl Daniela AUT NO 6,00
9 AI36 Coretto Budik Petra AUT NO 5,80
9 5D49 Spielerei Spausta Georgia AUT NO 5,80



CDN-C Margarethen / Moos ERGEBNISLISTE BEWERB 3/1 28.03.2005

28.03.2005 - 28.03.2005 Dressurprifung, Aufgabe L2 Klasse L1 TurnierNr. 05287
Abt.1 L1
Teilnehmer : 15
Richter : Krischan Elke Krischan Manfred Plaziert : 4
Geldpreis : 0
Pl.  KoNr Pferd Teilnehmer Nat. Land Punkte Anm. Geldpreis
1 7004 California Zauner Petra AUT NO 6,50
2 0254 Divina 63 Dominguez-Dittrich Andrea AUT W 6,30
3 3124 Lord VA Aschenbrenner Victoria AUT NO 6,20
4 3232 Bob Herceg Csinos Svehla Tatjana AUT NO 6,00
5 3Y08 Regency Aigner Ina AUT NO 5,90
6 Z005 Stanly 6 Zauner Petra AUT NO 5,80
6 5A51 Leonie 60 Blizenec Sarah AUT W 5,80 JRY
8 3Q57 Noble Compliment Fally Andrea AUT NO 5,70
8 2P04 Dun Aengus Muckenhuber Bettina AUT NO 5,70
10 PA96 Sir Strolchi Schinkinger Philipp AUT Bgl 5,50
10 AZU6 Sunny Girl L Szpuszta Eva AUT NO 5,50
12 1D28 Dares Zehetgruber Barbara AUT NO 5,20 JRY
13 3K76 Jaques Noir Kehmann Freya AUT Bgl 5,10 JG
14 3101 Second Voice Rathusky Elisabeth AUT NO 5,00
15 4A95 Papageno 55 Eichinger Maria AUT Tir 4,80 Y
CDN-C Margarethen / Moos ERGEBNISLISTE BEWERB 3/2 28.03.2005
28.03.2005 - 28.03.2005 Dressurprifung, Aufgabe L2 Klasse L2 TurnierNr. 05287
Abt.2 L2
Teilnehmer : 11
Richter : Krischan Elke Krischan Manfred Plaziert : 4
Geldpreis : 0
Pl.  KoNr Pferd Teilnehmer Nat. Land Punkte Anm. Geldpreis
1 A116 Bonita 9 Kienzl Daniela AUT NO 7,50
2 7Y62 Eclipse Kienzl Daniela AUT NO 6,80
3 A560 Frisca Wetschka Beatrice AUT Bgl 6,60
4 1H67 Royal Flame Gudenus Teresa AUT NO 6,40
5 HE51 Nikolaus 4 Huber Doris AUT NO 6,30
6 AB86 Bailys Haslinger Sigrid AUT NO 6,20
7 7K17 Ephesos Hruby Julia AUT NO 6,10
8 9781 Positano 2 Hengstschlager Barbara AUT NO 6,00
9 A019 Tequilla 5 Max| Simone AUT NO 5,80
10 2752 Grimaldi 6 Milanovic Marina AUT NO 5,70
10 4B94 Centurio 3 Spitzner Gerda AUT NO 5,70



CDN-C Margarethen / Moos

28.03.2005 - 28.03.2005

Richter : Krischan Elke

ERGEBNISLISTE BEWERB 4/1

Dressurprifung, Aufgabe A4 Klasse Al

Pl.  KoNr Pferd Teilnehmer Nat. Land
1 P715 Ladylover 2 Sogl Petra AUT NO
2 3K76 Jaques Noir Kehmann Freya AUT Bgl
3 3Q57 Noble Compliment Fally Andrea AUT NO
4 3H38 Northwind Schmidt Sabine AUT NO
5 7M38 Miss Isabell Mayer Julia AUT Bgl
6 3101 Second Voice Rathusky Elisabeth AUT NO
6 HB92 Maxi12 Kallinger Birgit AUT NO
8 8725 Charly Brown 167 Eichinger Maria AUT Tir
9 1D80 Angelo 24 Brinninger Ulrike AUT NO

ERGEBNISLISTE BEWERB 4/2

Dressurpriifung, Aufgabe A4 Klasse A2

CDN-C Margarethen / Moos
28.03.2005 - 28.03.2005

Abt.2 A2
Richter : Krischan Elke
Pl. KoNr Pferd Teilnehmer Nat. Land
1 AB86 Bailys Haslinger Sigrid AUT NO
2 8421 Duke of Minas Tirith Miiller Susanne AUT 00

Punkte

7,30
6,70
6,20
6,00
5,90
5,80
5,80
5,30
5,00

Punkte

6,80
6,40

28.03.2005

TurnierNr. 05287

Teilnehmer : 9

Plaziert : 4

Geldpreis : 0

Anm. Geldpreis
JG
Y

28.03.2005

TurnierNr. 05287

Teilnehmer : 2
Plaziert: 1
Geldpreis : 0

Anm. Geldpreis



CDNP-C Margarethen / Moos

28.03.2005 - 28.03.2005

Richter : Krischan Elke Krischan Manfred

PI.
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KoNr

P715
HAA48
PFO7
P509
7M38
P554
Z001
PC21
P750
P456
PD45
P679
H716
H444
PE8D
PD89
P823
PE8SV

Pferd

Ladylover 2
Helio

Joskin 1l

Der kleine Prinz
Miss Isabell
Dreamland's Gismo
Paloma
Cassandra 8
Samy 4

Miss Dixie
Ronny 4

Louis XIV
Golden Girl
Ginger 10
Sweet Patrik
Esteban 2
Little Lord
Ginger 20

ERGEBNISLISTE BEWERB 5

Dressurprifung, Aufgabe A3 Klasse A

Teilnehmer

Sogl Petra

Gumatz Stephanie
Pavitsich Maria Magdalena
Riebel Beatrice

Mayer Julia

Stefan Verena

Bebe Madeleine

Riebel Denise

Friedberger Stefanie Valeri
Stefan Verena

Schmidl Stephanie

Unger Claire

Friedle Nora

Brodnik Gerlinde

Prokop Désirée

Eibner Bianca

Kummer Bernhard

Unger Lisa

Nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Land

NO
Bgl
Bgl
NO
Bgl
NO
NO
NO
NO
NO
Bgl
NO
NO
NO

NO

NO

Punkte

7,00
6,50
6,40
6,30
6,30
6,20
6,20
6,10
6,10
6,00
5,80
5,80
5,80
5,70
5,70
5,70
5,60
5,40

Anm.

JG

JG
JG
JG
JG

JRY
JG

JG
JG

JG

28.03.2005

TurnierNr. 05287

Teilnehmer : 18
Plaziert: 10
Geldpreis : 0

Geldpreis



CDN-C Margarethen/ Moos ERGEBNISLISTE BEWERB 6 28.03.2005

28.03.2005 - 28.03.2005 Dressurprufung, Aufgabe LM2 Klasse LM TurnierNr. 05287

Teilnehmer : 8

Richter : Krischan Elke Krischan Manfred Plaziert : 3
Geldpreis : 0
Pl.  KoNr Pferd Teilnehmer Nat. Land Punkte Anm. Geldpreis

1 3Y04 Wigald Strau? Renate AUT NO 6,40

2 HE27 Aladin 22 Holnthaner Adelheid AUT Stm 6,30

3 7K17 Ephesos Hruby Julia AUT NO 6,00

4 PB37 Caesar 7 Aass Eveline AUT NO 5,80

5 AB86 Bailys Haslinger Sigrid AUT NO 5,70

5 1H67 Royal Flame Gudenus Teresa AUT NO 5,70

7 A019 Tequilla 5 Max| Simone AUT NO 5,30

8 AF48 Amadeus 18 Wottawa Sabine AUT NO 5,00



CDN-C Margarethen / Moos

28.03.2005 - 28.03.2005

Richter : Krischan Elke Krischan Manfred

Pl.  KoNr

PD89
3E28
PESD
PC21
PD45
5H29
1Q36
5H30
AGID
A556
5C52
P823
13 A316
5G37
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CDN-C Margarethen / Moos
28.03.2005 -

Pferd

Esteban 2
Bennett
Sweet Patrik
Cassandra 8
Ronny 4
Que Sera 2
Kuba Libre
Amira 3
Whey Not
Lamiro 3
Lady Carisma
Little Lord
Alesi

La Fahmi

28.03.2005

ERGEBNISLISTE BEWERB 7/1

Dressurpriifung, Aufgabe A1 Klasse E

Teilnehmer

Eibner Bianca

Koy Michaela
Prokop Désirée
Riebel Denise
Schmidl Stephanie
Trink Theresa
Groschl Florian
Trink Johanna

Auer Manuela
Budik Julia
Lichtnegger Sabrina
Kummer Bernhard
Gallei Christine
Silberbauer Alexand

Abt.1 lizenzfrei

Nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
ra AUT

Land

NO
w

NO
Bgl

NO

NO

NO

ERGEBNISLISTE BEWERB 7/2

Dressurpriifung, Aufgabe A1 Klasse E

Richter : Krischan Elke Krischan Manfred

Pl.  KoNr

1 5C16
2 H444
3 HA48
4 8725

Pferd

Wellington 14
Ginger 10

Helio

Charly Brown 167

Teilnehmer

Roubal Nicole
Brodnik Gerlinde
Gumatz Stephanie
Eichinger Maria

Abt.2 R1 Lizenzen

Nat.

AUT
AUT
AUT
AUT

Land

NO
NO
Bgl
Tir

Punkte

6,30
6,20
6,10
6,00
5,90
5,80
5,80
5,80
5,80
5,80
5,70
5,20
5,00
5,00

Punkte

6,30
6,00
5,70
5,40

28.03.2005

TurnierNr. 05287

Teilnehmer : 14

Plaziert : 4

Geldpreis : 0

Anm. Geldpreis
JG
JG
JG
JG

28.03.2005

TurnierNr. 05287

Teilnehmer : 4

Plaziert : 2

Geldpreis : 0

Anm. Geldpreis
Y
Y



CDN-C Margarethen / Moos ERGEBNISLISTE BEWERB 8 28.03.2005

28.03.2005 - 28.03.2005 Dressurprifung, Aufgabe L4 Klasse L1 TurnierNr. 05287
Abt.1 L1
Teilnehmer : 3
Richter : Krischan Elke Krischan Manfred Plaziert : 1
Geldpreis : 0
Pl.  KoNr Pferd Teilnehmer Nat. Land Punkte Anm. Geldpreis
1 3124 Lord VA Aschenbrenner Victoria AUT NO 5,80
2 4A95 Papageno 55 Eichinger Maria AUT Tir 5,10 Y

3 1D28 Dares Zehetgruber Barbara AUT NO 5,00



